

Gmina Niwiska
Niwiska 430
36-147 Niwiska

Odpowiedź na zapytania oferenta

Dotyczy przetargu: „**Rozbudowa budynku Szkoły Podstawowej w Hucinie o budynek sali sportowej z zapleczem i łącznikiem wraz z budową zewnętrznego odcinka instalacji elektrycznej i przyłączy: wodociągowego i kanalizacji sanitarnej**”

Identyfikator postępowania: ocds-148610-8c248f6f-39ea-4f89-907c-ee665620c0c3

Pytania i odpowiedzi do przetargu

Pytanie Nr 1

Proszę o załączenie do udostępnionej dokumentacji projektu instalacji gazowej. Proszę o informację czy Zamawiający dopuszcza wykonanie instalacji gazowej z rur stalowych czarnych bez szwu.

Odpowiedź:

W załączniku nr 4. Uzupełnienie Dokumentacji z 11.08.2026 r. załączony rysunek. Rury mają być stalowe wykonane zgodnie ze sztuką.

Pytanie Nr 2

Proszę o załączenie do udostępnionej dokumentacji schematu technologicznego kotłowni gazowej wraz z podaniem danych do doboru pomp obiegowych oraz zaworów regulacyjnych.

Odpowiedź:

W załączniku nr 4. Uzupełnienie dokumentacji 11.08.2026 r. załączony rysunek.

Pytanie Nr 3

W dokumentacji istnieją rozbieżności w opisie typu misek ustępowych - proszę o wskazanie czy Zamawiający będzie wymagał montażu misek ustępowych wiszących czy kompaktowych.

Odpowiedź:

Należy przyjąć kompakty.

Pytanie Nr 4

Proszę o uzupełnienie przedmiaru branży sanitarnej o pozycje dotyczące montażu rur PE do wykonania przyłącza wodociągowego

Odpowiedź:

W załączniku 4. Uzupełnienie dokumentacji z 11.08.2026r. – ostateczne PZT z właściwym przebiegiem przyłączy – zgodnym z przedmiarem.

Pytanie Nr 5

Proszę o informację czy Zamawiający będzie wymagał montażu umywalek nabiłatowych zgodnie z opisem branży architektonicznej, czy zwykłych umywalek porcelanowych zawieszanych zgodnie z projektem technicznym branży sanitarnej..

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga montażu umywalek nabiłatowych zgodnie z opisem branży architektonicznej.

Pytanie Nr 6

Proszę o wskazanie właściwej średnicy wywietrzaków dachowych - istnieją rozbieżności pomiędzy opisem technicznym, rysunkami branży architektonicznej, przedmiar wskazuje również inną ilość do montażu niż zaznaczona jest w części rysunkowej dokumentacji..

Odpowiedź:

Wywietrzaki fi 15, szt.5 (łącznik), fi 200 szt. 1 (sala gimnastyczna).

Pytanie Nr 7

Proszę o udostępnienie dokumentacji rysunkowej branży sanitarnej dotyczącej instalacji klimatyzacji. Proszę o zamieszczenie rysunków z oznaczonym miejscem montażu jednostek klimatyzacyjnych wewnętrznych i zewnętrznych oraz z przebiegiem tras rurociągów instalacji chłodniczej i odprowadzenia skroplin.

Odpowiedź:

Dokumentacja rysunkowa została udostępniona w dniu 11.08.2026 r. – jako załącznik pn. Uzupełnienie Załącznika nr 4 Dokumentacja – 11.08.2026r.

Powyższe wyjaśnienia stają się integralną częścią SWZ i należy je uwzględnić przygotowując ofertę.

Zamawiający informuje, że wszystkie elementy i roboty niezbędne do prawidłowego i kompletnego wykonania przedmiotu zamówienia, które nie zostały wyszczególnione w odrębnych pozycjach przedmiaru robót, należy uwzględnić w cenach pozostałych odpowiednich pozycji przedmiaru robót.

Wójt Gminy Niwiska

(-) mgr inż. Elżbieta Wróbel
(podpisano bezpiecznym podpisem
elektronicznym)